

Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in extravilanul s
Stoianovca r-nul Cantemir N789-1-C

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 28

Forme mici arhitecturale

Valoarea de deviz 32 822 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	12,000	1 581,75 324,00	18 981,000 3 888,000
2		Instalarea urne для мусора деревянная на ж/б основании 1311	buc	6,000	991,10 265,50	5 946,600 1 593,000
3	3	Flagstok din inox h6m	buc	3,000	860,00 0,00	2 580,000 0,000
Total			lei		27 507,600	
Total Малые архитектурные формы					27 507,600	
Inclusiv salariu					5 481,000	
Total			lei		27 508	
CASM			22,5 %		1 233	
Cheltuieli de transport			6 %		1 322	
Cheltuieli de regie			6 %		1 803	
Beneficiu de deviz			3 %		956	
Total deviz:					32 822	
Inclusiv salariu					5 481	

Director

Reabilitarea si extinderea SPF Stoianovca
amplasat in extravilanul s Stoianovca r-nul
Cantemir N789-1-C

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 28
Forme mici arhitecturale

Valoarea de deviz 32 822 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	87,300	45,00	3 928,500
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,400	45,00	1 188,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,100	45,00	364,500
		Total manopera				5 481

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,800	9,00	16,200
2.	2030112931102	Urne	buc	6,000	650,00	3 900,000
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,000	1 224,00	14 688,000
4.	2663102100000	Beton	m3	0,936	900,00	842,400
5.	564	Flagstok din inox h6m	buc	3,000	860,00	2 580,000
		Total materiale de construcții				22 027
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Total	lei	27 508
CASM	22,5 %	1 233
Cheltuieli de transport	6 %	1 322
Cheltuieli de regie	6 %	1 803
Beneficiu de deviz	3 %	956

Total deviz:

32 822

Director

Catalog de prețuri unitare № 28
Forme mici arhitecturale
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitat de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 581,75 — 324,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,00	85,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 224,00	1 224,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	900,00	32,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,00	1,35
2		Instalarea urne для мусора деревянная на ж/б основании1311	buc			991,10 — 265,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	45,00	27,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	650,00	650,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	900,00	75,60
3	3	Flagstok din inox h6m	buc			860,00 — 0,00
	564	Flagstok din inox h6m	buc	1,0000	860,00	860,00

Director
